
# 998570
NATURAL CAPPUCCINO

McSteven’s, Inc.

Made in USA

McSteven’s, Inc.

5600 NE 88th Street

Vancouver, WA 98665

360-944-5788

CONTAINS MILK, May contain coconut oil

MAY CONTAIN TRACE AMOUNTS OF ALLERGENS NOT LISTED IN THE INGREDIENTS

ALLERGEN
TYPE

PRESENT 
IN THE 

PRODUCT

PRESENT 
IN THE 

FACILITY

WHEAT NO YES

NUTS YES YES

PEANUTS NO YES

MILK YES YES

FISH NO NO

SOY NO NO

EGG NO NO

SHELLFISH NO NO

DIRECTIONS:  Place 2-3 tbls in hot (not boiling) water, stir and enjoy.

Product is certified Kosher dairy by Kehillah Kosher. 

INGREDIENTS: Sugar, Non dairy creamer (Coconut or canola oil, corn syrup solids), Whey, 

Instant coffee, Cocoa powder (Dutch process), Natural flavor, Tricalcium phosphate.


